[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO

EMENTA: Formula votos Moção de pesar aos Familiares de Maria do Socorro Santa Conserva.

O vereador Emmanuel Sampaio, no uso de suas atribuições e satisfeitas as formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR aos familiares de Maria do Socorro Santana Conserva (Socorrinha da Plabox) pelo seu falecimento, ocorrido no dia 03 de Julho do corrente ano.

Art.1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, votos de pesar aos familiares do mesmo.

Art. 2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a família enlutada.

Art.3º- Esta Proposição entra em vigor na data de sua publicação.

Salgueiro, 03 de Julho de 2023.

EMMANUEL SAMPAIO
VEREADOR

______________________________________________________________________________________________________________________________
RUA GUMERCINO FILGUEIRA SAMPAIO N.º 298 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR – emmanuelsampaio@salgueiro.pe.leg.br
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.